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Konkurs o Nagrody Ministra Nauki i
Szkolnictwa Wyższego

Czasu pozostało niewiele, ponieważ termin składania wniosków o przyznanie Nagrody upływa
z dniem 15 grudnia 2009 r. Zainteresowanych informujemy, że wnioski należy składać na adres:
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego Departament Instrumentów Polityki Naukowej ul. Hoża
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20 00-529 Warszawa z dopiskiem: NAGRODY MINISTRA 2010

Zgodnie z art. 14 a ustawy z dnia 8 października 2004 r. o zasadach finansowania nauki oraz
rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 17 października 2007 r. w sprawie
nagród za wybitne osiągnięcia naukowe oraz naukowo-techniczne, Minister przyznaje co roku po
jednej nagrodzie w trzech kategoriach:

1. badań na rzecz rozwoju nauki,
2. badań na rzecz rozwoju społeczeństwa,
3. badań na rzecz rozwoju gospodarki.

Wysokość nagrody nie może przewyższać piętnastokrotnej minimalnej miesięcznej stawki
wynagrodzenia zasadniczego przewidzianego dla stanowiska profesora zwyczajnego zatrudnionego
w uczelni publicznej. Minister powołuje Zespół do oceny wniosków o przyznanie nagrody. Zespół ten
przedstawia Ministrowi nie więcej niż trzy nominacje do nagrody w każdej kategorii. Minister
dokonuje wyboru laureatów spośród osób nominowanych przez Zespół. Dopuszcza się sytuację,
w której w danym roku, w danej kategorii, może nie zostać przyznana nagroda.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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